50-222 Wrocław

NIP 8982207042

Nest Bank 
19 1870 1045 2078 1051 2567 0001

Hundefreunde Ich Will Leben E.V Maria Stein

1.Sudwieke 310
26842 Ostrhauderfehn
Śrutek

LP Nazwa towaru / usługi Ilość Cena Wartość

1 wizyta rehabilitacyjna 8 140,00 1 120,00

Razem 1 120,00

Do zapłaty 1 120,00 PLN 
Słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia PLN zero gr